
55348 55358 55362 55352 55340 55230 55368 55370 55374 55378 55382 55254 55388 55342

Nazwa pociągu 55702 95940 55704 55700 55414 55706 95942 55712 55714 95944 55716 95946 55718 55360

codz. codz. codz. (D) codz. (C) 
codz. opr. 

1.04
(D) (D)

codz.

opr. 1.04
(D)

niedziela 

opr 1.04
(D) codz.

Gdynia Głowna o 5:35 7:35 8:40 11:00 12:52 13:42 14:47 15:50 17:02 19:00

Gdańsk Główny o 5:57 8:01 9:00 11:23 13:16 14:06 15:10 16:13 17:26 19:24

Pruszcz Gdański o 6:08 8:12 9:08 11:33 13:25 14:17 15:21 16:23 17:36 19:36

p 6:30 8:34 9:22 11:48 13:39 14:39 15:43 16:40 17:51 19:50

o 6:32 8:40 9:28 11:50 13:41 14:41 15:44 16:48 17:53 19:51

Szymankowo o 6:41 8:50 9:36 11:59 13:49 14:50 15:53 16:57 18:02 19:59

Malbork p 6:51 9:01 9:44 12:09 13:56 15:01 16:04 17:08 18:13 20:07

Iława Gł. o 05:03 (E) 05:03 (E) 6:17 10:07 14:42 16:07 19:08 [3]

Malbork p 06:03 (E) 06:03 (E) 7:16 11:07 15:41 17:06 20:08 [3]

Elbląg o 6:29 (E) 7:28 09:24 [1] 11:40 (E) 13:25 14:32 15:46 16:41 17:46 19:52

Malbork p 6:55 (E) 7:53 09:52 [1] 12:07 (E) 13:53 14:59 16:12 17:08 18:12 20:18

Malbork o 4:10 6:30 7:00 8:10 9:12 10:00 12:14 13:28 14:01 15:29 16:22 17:26 18:18 20:21

Gościszewo (przystanek 

przy stacji)
o 4:25 6:45 7:15 8:25 9:27 10:15 12:29 13:43 14:16 15:44 16:37 17:41 18:33 20:36

Sztum  (przystanek PKS 

przy stacji)
o 4:35 6:55 7:25 8:35 9:37 10:25 12:39 13:53 14:26 15:54 16:47 17:51 18:43 20:46

Sztumska Wieś 

(przystanek Wieś)
o 4:44 7:04 7:34 8:44 9:46 10:34 12:48 14:02 14:35 16:03 16:56 18:00 18:52 20:55

Ryjewo PKP (przy stacji) o 4:55 7:15 7:45 8:55 9:57 10:45 12:59 14:13 14:46 16:14 17:07 18:11 19:03 21:06

Brachlewo (przy stacji) o 5:05 7:25 7:55 9:05 10:07 10:55 13:09 14:23 14:56 16:24 17:17 18:21 19:13 21:16

p 5:21 7:40 8:11 9:21 10:23 11:11 13:24 14:39 15:12 16:39 17:33 18:36 19:28 21:31

o 7:41 13:25 16:40 18:37 21:32

Sadlinki (plac kolejowy) o 7:51 13:35 16:50 18:47 21:42

Dziwno PKP (przy peronie) o 8:02 13:46 17:01 18:58 21:53

Gardeja p.a. (droga 55) o 8:07 13:51 17:06 19:03 21:58

Rogóźno Pomorskie o | | | | |

Grudziądz (przystanek 

MZK koło dworca)
p 8:35 14:19 17:34 19:31 22:26

55351 55355 55357 55365 55339 55367 55273 55373 55377 55381 55385 58225 55387 55345 55257

55871 55887 55705 55873 95955 55875 55877 55879 55709 55881 55883 55711 55885 55713

codz. (D) codz. codz. codz. codz. (C) (D)
codz. opr. 

1.04
(D) (D)

codz. opr. 

1.04
(D)

niedziela 

opr. 1.04

Grudziądz (przystanek 

MZK koło dworca)
o 5:31 9:07 14:25 17:40 19:33

Rogóźno Pomorskie o | | | | |

Gardeja p.a. (droga 55) o 5:55 9:32 14:53 18:04 19:57

Dziwno PKP (przy peronie) o 6:01 9:38 14:59 18:10 20:03

Sadlinki (plac kolejowy) o 6:11 9:48 15:09 18:20 20:13

p 6:21 9:58 15:19 18:30 20:23

o 4:10 5:30 6:22 8:21 9:59 10:49 12:02 13:43 15:20 15:52 16:50 18:31 19:02 20:24

Brachlewo (przy stacji) o 4:25 5:45 6:37 8:36 10:14 11:04 12:17 13:58 15:35 16:07 17:05 18:46 19:17 20:39

Ryjewo PKP (przy stacji) o 4:36 5:56 6:48 8:47 10:25 11:15 12:28 14:09 15:46 16:18 17:16 18:57 19:28 20:50

Sztumska Wieś 

(przystanek Wieś)
o 4:45 6:05 6:57 8:56 10:37 11:24 12:37 14:18 15:55 16:27 17:25 19:06 19:37 20:59

Sztum  (przystanek PKS 

przy stacji)
o 4:55 6:15 7:07 9:06 10:47 11:34 12:47 14:28 16:05 16:37 17:35 19:16 19:47 21:09

Gościszewo (przystanek 

przy stacji)
o 5:04 6:24 7:16 9:15 10:56 11:43 12:56 14:37 16:14 16:46 17:44 19:25 19:56 21:18

Malbork p 5:24 6:44 7:35 9:35 11:16 12:03 13:16 14:57 16:34 17:06 18:04 19:45 20:16 21:38

Malbork o 5:50 6:51 08:01 (E) 09:45 [2] 12:11 14:42 [1] 15:03 17:10 17:10 18:15 20:40 [4] 20:40 [4] 22:34

Elbląg p 6:16 7:18 08:27 (E) 10:08 [2] 12:37 15:08 [1] 15:29 17:36 17:36 18:41 21:05 [4] 21:05 [4] 23:00

Malbork o 05:29 [7] 7:26 13:58 [4] 15:48 (E) 17:26 [4] 17:26 [4] 18:32

Iława Gł. p 06:30 [7] 8:27 14:45 [4] 16:49 (E) 18:27 [4] 18:27 [4] 19:33

Malbork o 5:30 6:56 7:56 9:56 11:21 12:08 (E) 13:55 15:02 17:11 (B) 17:11 (B) 18:16 20:19 20:24 22:12 [4]

Szymankowo o 5:40 7:06 8:06 10:06 11:28 12:18 (E) 14:05 15:12 17:28 (B) 17:28 (B) 18:26 20:29 20:35 22:19 [4]

p 5:50 7:16 8:16 10:16 11:37 12:28 (E) 14:15 15:22 17:38 (B) 17:38 (B) 18:36 20:39 20:45 22:28 [4]

o 5:51 7:18 8:17 10:17 11:42 12:29 (E) 14:21 15:31 17:43 (B) 17:43 (B) 18:38 [5] 18:45 [6] 20:40 21:42 [4] 22:29 [4]

Pruszcz Gdański p 6:12 7:33 8:37 10:32 11:57 12:50 (E) 14:41 15:53 18:04 (B) 18:04 (B) 18:58 [5] 19:09 [6] 21:01 22:03 [4] 22:43 [4]

Gdańsk Główny p 6:25 7:44 8:49 10:42 12:18 13:02 (E) 14:54 16:05 18:16 (B) 18:16 (B) 19:14 [5] 19:21 [6] 21:13 22:15 [4] 22:53 [4]

Gdynia Główna p 6:51 8:10 9:15 11:05 12:43 13:28 (E) 15:20 16:30 18:41 (B) 18:41 (B) 19:41 [5] 19:45 [6] 21:38 22:38 [4] 23:17 [4]

Objaśnienie znaków: Legenda: [1] kursuje codz. opr. 1-2.04;

[2] kursuje codz. ( w dniach 1-20.04 odj. Malbork 9:54, przyj. Elbląg 10:17);

[3] kursuje w (B) opr. 1.04, 30.04, 2.05;

[4] kursuje codz. Opr. 1.04;

[5] kursuje codz. do 7.04;

[6] kursuje codz. od 8.04;

[7] kursuje w (E) oraz 31.05;

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 12.03.2018 do 9.06.2018

Malbork - Grudziądz

Autobusowa Komunikacja Zastępcza

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE 

SIĘ, CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA 

ROZKŁADU JAZDY

Rozkład jazdy ważny od 12.03.2018 do 9.06.2018

Grudziądz - Malbork

Kwidzyn (przystanek PKS 

przy stacji)

Nr pociągu

Termin kursowania

Kwidzyn (przystanek PKS 

przy stacji)

Tczew

(+) - kursuje w niedziele i świeta;

Tczew

(B) - kursuje od poniedziałku do piątku i w 

niedzielę;
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta;

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

(E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz 

świąt;

Nr pociągu


